
MELDELISTE JUNGSCHÜTZEN GRUPPENMEISTERSCHAFTSFINAL ZHSV
Kanton Zürich

Rang Vereins- oder Kursname Nr VVA Ausscheidungsrunde Name, Vorname Gruppenchef Strasse PLZ Ort Tel P Tel G Tel Mobil Mail

S 1 S 2 S 3 S 4 Total

1 MS Bülach 1.01.0.03.024 88 91 91 93 363  Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com

2 SV Hochfelden 1.01.0.03.067 78 88 92 98 356  Sabbatella Romano Rüterspüelstrasse 12c 8173 Neerach 044 858 31 83 079 267 56 05 romano_sabbi_1993@hotmail.com

3 Ossingen SV 1 1.01.0.02.113 96 90 84 83 353  Dällenbach Marcel Andelfingerstrasse 17 8475 Ossingen 052 317 42 04 079 617 20 35 info@daellenbach.com

4 SG Stäfa 1.01.0.07.103 84 88 84 91 347  Saxer Werner Töbelistrasse 2 8712 Stäfa 044 926 52 67 079 906 48 98 wernersaxer@hotmail.com

5 Bäretswil, SG 1.01.0.05.010 90 87 83 80 340  Hess Hans-Heinrich Laupetswilerstrasse 30 8344 Bäretswil 044 939 29 82 079 608 24 42 h-h.hess@bluewin.ch

6 MSV Wasterkingen 1.01.0.03.169 77 85 85 91 338  Burgener René Quentlistrasse 86 8193 Eglisau 044 867 56 20 076 501 16 28 rene.burgener@zuerich.ch

7 Oberstammheim FSG 1 1.01.0.02.012 88 85 82 81 336  Meyer Michael Wieshof 261 8476 Unterstammheim 052 745 15 00 079 518 63 14 michel-fraenzi@gmx.ch

8 Wetzikon, SG 1.01.0.05.140 87 86 85 78 336  Christoffel Werner Tändelistrasse 5 8620 Wetzikon ZH 044 932 48 35 079 252 91 71 wechrhecla@bluewin.ch

9 Flaach MSV 1 1.01.0.02.050 88 87 82 77 334  Ritzmann Beatrice Flaachtalstrasse 14 8459 Volken 078 721 56 41 betti_ritzmann@gmx.ch

10 SV Volketswil 1.01.0.09.126 90 85 83 76 334  Bergmann Peter Eichholzstrasse 14 8604 Volketswil 044 945 07 64 079 605 27 45 p.bergmann@swissonline.ch

11 MS Bülach 2 1.01.0.03.024 72 83 87 88 330  Grether André Hinterdorfstrasse 2 8174 Stadel 043 535 13 61 076 345 04 43 grether1@gmail.com

12 SG Schwerzenbach Greifensee 1.01.0.09.035 89 85 84 72 330  Merriam Martin Juhenbachstrasse 15 8967 Widen 056 641 03 51 044 829 62 78 079 430 52 88 martin.merriam@rimag.ch

13 Andelfingen SSpV 1.01.0.02.006 92 90 75 72 329  Gysin Albert Schlossgasse 18a 8450 Andelfingen 052 317 29 32 079 433 94 35 albert.gysin@bluewin.ch

14 SG Elgg 1.01.0.10.042 86 85 79 78 328  Lehmann Bruno Rebenacker 7 8362 Balterswil 079 669 88 21 bruno_lehmann@bluewin.ch

15 MSV Oberembrach 1.01.0.03.100 75 81 83 84 323  Vetsch Jan Neugutstrasse 5 8425 Oberembrach 079 776 92 63 jvetsch@hispeed.ch

16 SV Wädenswil 1 1.01.0.06.131 86 84 78 75 323  Sonderegger Heinz Untere Weidstr. 17 8820 Wädenswil 044 780 43 29 079 471 22 44 js-leiter@svwaedenswil.ch

17 SG Ottikon 1.01.0.08.115 95 88 80 60 323  Nef Andreas Im Gruebental 1 8307 Ottikon 052 345 19 04 rueeggagasul@bluewin.ch

18 FSV Aesch 1.01.0.11.004 84 83 82 74 323  Bu Vegard Eichacherstrasse 15c 8904 Aesch ZH 079 502 03 47 vegard.bu@gmx.ch

19 Strahlegg, MSV 1.01.0.05.106 88 81 80 73 322  Grob Max Finsternau 3 8496 Steg im Tösstal 055 245 12 47 079 429 20 21 max-grob@bluewin.ch

20 SG Erlenbach 1.01.0.07.028 85 76 75 86 322  Bless Josef Seestrasse 135 8700 Küsnacht 044 911 09 12 josef.bless@bluewin.ch

21 SV Schmidrüti-Sitzberg 1.01.0.08.141 86 86 80 69 321  Siegfried Kurt Unterdorfstrasse 30 8360 Wallenwil 071 971 30 73 kurt.siegfried@gmail.com

22 FS Grütli-Uster 1.01.0.09.121 87 80 77 77 321  Somner Michael Seefeldstrasse 2 8610 Uster 043 541 97 32 michael_sommer@hispeed.ch

23 FSV Oberengstringen 1.01.0.11.080 91 81 78 71 321  Studer Dominic Felsenrainstrasse 126 8052 Zürich 044 301 47 09 doemee@gmail.com

24 SG der Stadt Zürich 1.01.0.11.179 90 80 78 73 321  Groshans Stefan In der Ey 85 8047 Zürich 079 568 62 70 stefan@groshans.ch

25 SG Horgen 1 1.01.0.06.051 91 78 77 74 320  Hertach Martin Stationsstr. 48d 8833 Samstagern 044 784 24 24 m.hertach@bluewin.ch

26 SG Unterengstringen 1.01.0.11.118 84 81 79 74 318  Klejnowski Christian Am Suteracher 87 8048 Zürich 079 416 12 69 klejno1988@hotmail.com

27 SSV Salen Niederhasli 1 1.01.0.04.096 82 79 74 82 317  Vontobel Stefan Im Bungert.5 8172 Niederglatt 079 237 52 36 vonti29@bluewin.ch

28 SV Maur Binz Fällanden 1.01.0.09.012 79 73 83 80 315  Vulpi Stefan Studenrain 13 8122 Binz 043 495 62 09 079 647 21 43 stefan.vulpi@me.com

29 SV Schlatt 1.01.0.10.139 86 85 78 66 315  Schoch Christian Tollhausen 4 8352 Elsau 052 363 18 25 079 383 50 42 chrigi-schoch@gmx.ch

30 Bubikon, SV 1.01.0.05.017 85 79 76 74 314  Stahl Roger Oberwolfhauserstrasse 24 8633 Wolfhausen 079/745 61 31 r.stahl@gmx.ch

31 Rüti, ASV 1.01.0.05.095 83 82 77 72 314  Ronner Andreas Brändliacherstrasse 2c 8633 Wolfhausen 079/501 83 90 aronner64@hotmail.com

32 FSV Schönenberg 1 1.01.0.06.100 81 80 77 76 314  Korrodi Urs Rechberg 9 8824 Schönenberg 044 788 21 28 079 285 32 16 Urs.Korrodi@te.com

33 SV Veltheim 1.01.0.10.203 84 79 76 75 314  Schwendimann Werner Strahleggweg 26/50 8400 Winterthur 052 233 06 79 079 417 39 06 w.schwendi@bluewin.ch

34 SV Zumikon 1.01.0.07.227 85 83 80 65 313  Kamm Alexandros Thesenacher 18 8126 Zumikon 043 541 14 28 jungschuetzenkurs@ggaweb.ch

35 MSV Wasterkingen 2 1.01.0.03.169 73 74 78 86 311  Burgener René Quentlistrasse 86 8193 Eglisau 044 867 56 20 076 501 16 28 rene.burgener@zuerich.ch

36 SV Dachlissen - Mettmenstetten 1.01.0.01.018 79 78 85 68 310  Santschi Nicolas Obere Fischbachstr. 12 8932 Mettmenstetten 076 469 93 48 n.santschi@gmx.net

37 Oberstammheim FSG 2 1.01.0.02.012 87 86 77 60 310  Meyer Michael Wieshof 261 8476 Unterstammheim 052 745 15 00 079 518 63 14 michel-fraenzi@gmx.ch

38 SV Maur Binz Fällanden 1.01.0.09.012 81 78 78 73 310  Vulpi Stefan Studenrain 13 8122 Binz 043 495 62 09 079 647 21 43 stefan.vulpi@me.com

39 MSV Buchs 1.01.0.04.021 76 86 85 61 308  Würmli Urs Furthof.1 8107 Buchs 044 844 01 83 079 421 71 41 trubowuermli@bluewin.ch

40 Betzholz, SG 1.01.0.05.046 80 79 77 71 307  Wyler Patrick Edikerstrasse 13 8635 Dürnten 079/101 52 49 jungschuetzenleiter@sgbetzholz.ch

41 SV Pfungen 1.01.0.10.119 88 76 74 69 307  Senn Roman Tösswiesenstrasse 51 8413 Neftenbach 052 315 33 38 jungschuetzen@svpfungen.ch

42 MSV Winterthur 1.01.0.10.189 83 77 74 73 307  Honegger Veronika Leuenallee 16 4702 Oensingen 062 530 19 45 076 379 74 02 vroni_s@bluewin.ch

43 SV Dietikon 1.01.0.11.020 84 82 74 67 307  Fuchs Dario Kirchstrasse 4 8953 Dietikon 079 545 33 68 dario.fuchs@gmx.ch

44 SV Altikon 1.01.0.10.004 82 80 76 68 306  Ernst Daniel Oberwilerstrasse 14 8547 Gachnang 079 772 67 07 dani.ernst@bluewin.ch

45 ISV Hirslanden-Riesbach 1.01.0.11.162 83 78 76 69 306  Kerner Charlie Stoffelstrasse 7 8052 Zürich 079 207 56 93 kerner.seebach@bluewin.ch
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